
Le secrétaire

 
République Française 

***** 

Département de la Marne 

 DELIBERATION 

CONSEIL MUNICIPAL 

Commune de Bezannes 

***** 
SEANCE DU 3 AVRIL 2023 

 
Nombre de Membres 

Membres en 
exercice 

Présents Votants 

19 16 16 

  
+ 1 

pouvoir 

 

Date de convocation 

28 mars 2023 
 

 

 

 

 

 

 

L’an deux mille vingt-trois, le trois avril à vingt heures, le Conseil 
municipal, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par 
la loi, en Conseil municipal, qui a eu lieu Salle Hélios, sous la 
présidence de Dominique POTAR, maire. 
 
Présents : ACHTIOUI Samy, BOUCAULT Brigitte, BOURQUARDEZ 
Joël, CAPPÉ David, DEMESSENCE Marie-Annick, DENISON 
Pierre-Marie, DEVOLDER Catherine, FOREST Louis-Xavier, 
LABBE Fabrice, MILLOT Christine, MUSCAT Isabelle, 
NOWACZKOWSKI Marie-Catherine, PACE Gérard, PARZYBUT 
Simon, POTAR Dominique, TASSIN Philippe. 
 
Absents : DERIS Isabelle, LEFEVRE Elise. 
 
Représentés : BOULENGER Delphine à CAPPÉ David. 
 
Madame DEMESSENCE Marie-Annick a été nommée secrétaire de 
séance. 

 

Objet : Demande de prescription d'une procédure de modification simplifiée du 
Plan Local d'Urbanisme 
N° de délibération : 2023_04_723 

Conseillers 

présents 

Suffrages 

exprimés avec 

pouvoir 
Pour Contre Abstention Non 

participant 

16 1 17 0 0 0 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le Code de l’Urbanisme et notamment ses articles L.153-36 à L 153-48, 

Vu le Schéma de Cohérence Territoriale de la Région de Reims approuvé le 17 décembre 
2016, 

Vu le Plan Local d’Urbanisme (PLU) approuvé par délibération le 25 mars 2021, 

Considérant qu’il est nécessaire de modifier le plan local d’urbanisme afin d’adapter les 
règles relatives aux clôtures dans le secteur UDe 

Après en avoir délibéré, Décide- de solliciter la Communauté Urbaine du Grand Reims 
afin d’engager la procédure de modification simplifiée n°2 du Plan Local d’Urbanisme. 

 
Fait et délibéré les jour, mois et an susdits. 
Pour extrait conforme 
Affiché le 7 avril 2023 
Dominique POTAR, Maire 
[[[signature1]]] 
 
 

 

 

[[[SECRETAIRE]]] 

DOMINIQUE POTAR
2023.04.06 09:07:20 +0200
Ref:20230405_153202_2-1-O
Signature numérique
Le Maire

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 06/04/2023 à 09h20
Réference de l'AR : 051-215100538-20230403-2023_04_723-DE


